CONVOCATORIAS MES CONTACTO CORREO
BECAS NACIONALES
Elizabeth Martinez emartinez@conacyt.mx
CONACYT AUIP mayo 2019 David Hernandez dhernandez@conacyt.mx
Elizabeth Martinez emartinez@conacyt.mx
CONACYT CLACSO mayo 2019 David Hernandez dhernandez@conacyt.mx
Elizabeth Martinez emartinez@conacyt.mx
CONACYT CLAF mayo 2019 David Hernandez dhernandez@conacyt.mx
Elizabeth Martinez emartinez@conacyt.mx
CONACYTIICA mayo 2019 David Hernandez dhernandez@conacyt.mx
CONACYT Nacionales febrero 2019 Ellza.beth Ma'mnez emartinez@conacyt.mx
David Hernandez dhernandez@conacyt.mx
Elizabeth Martinez emartinez@conacyt.mx
CONACYT OEA mayo 2019 David Hernandez dhernandez@conacyt.mx
Elizabeth Martinez emartinez@conacyt.mx
CONACYT OF| mayo 2019 David Hernandez dhernandez@conacyt.mx
- . Elizabeth Martinez emartinez@conacyt.mx
Especialidades médicas marzo 2019 David Hernandez dhernandez@conacyt.mx
- o o Elizabeth Martinez emartinez@conacyt.mx
Movilidad Especialidades Médicas mayo 2019 David Hernandez dhernandez@conacyt.mx
- . Elizabeth Martinez emartinez@conacyt.mx
Movilidad Nacional marzo 2019 David Hernandez dhernandez@conacyt.mx
. ) . Elizabeth Martinez emartinez@conacyt.mx
Posgrados con la industria abril 2019 David Hernandez dhernandez@conacyt.mx
. . Elizabeth Martinez emartinez@conacyt.mx
Programas no escolarizados abril 2019 David Hernandez dhernandez@conacyt.mx
BECAS AL EXTRANJERO
Becas al extranjero con los Consejos Estatales marzo 2019 Arturo Velazquez asignacionbextx@conacyt.mx
Becas al extranjero Convenios Alianza FiiDEM marzo 2019 Alicia Contreras acontreras@conacyt.mx
Becas al extranjero Convenios CONACYT - FUNED marzo 2019 Silvia Vazquez svazquez@conacyt.mx
Becas al extranjero Convenios DAAD (Maestrias y Doctorados en Alemania) marzo 2019 Karina Cedillo acedillo@conacyt.mx
Becas al extranjero Convenios Fundacion INBA marzo 2019 Arturo Velazquez avelazquez@conacyt.mx
Becas al extranjero Convenios Gobierno francés (Doctorados en Francia) marzo 2019 Alicia Contreras acontreras@conacyt.mx
Karina Cedillo / acedillo@conacyt.mx
Becas al extranjero para estudios de doctorado marzo 2019 Rocio Moreno /  Arturo rmoreno@conacyt.mx
Velazquez avelazquez@conacyt.mx
BECAS DE CONSOLIDACION
Apoyo a Madres mexicanas Jefas de Familia 2019 marzo 2019 Salimar Alfaro gsalimar@conacyt.mx
Apoyos Complementarios para Mujeres Indigenas Becarias CONACYT marzo 2019 Josefina Raya jraya@conacyt.mx
Est. Técnicas. Mexicanos en Japén 2019 julio 2019 Salimar Alfaro gsalimar@conacyt.mx
Estancias Posdoctorales en el Extranjero 2019 (1) - 1er afio marzo 2019 Irma Reyes ilreyes@conacyt.mx
Estancias Posdoctorales en el Extranjero 2019 (2) - 2do afio abril 2019 Irma Reyes ilreyes@conacyt.mx
Estancias Posdoctorales Mujeres Indigenas 2019 marzo 2019 Anelén Romero anromero@conacyt.mx
Estancias Posdoctorales Nacionales 2019 (1) - 1er afo marzo 2019 Anelén Romero anromero@conacyt.mx
Estancias Posdoctorales Nacionales 2019 (2) - 2do afio marzo 2019 Anelén Romero anromero@conacyt.mx
Estancias Posdoctorales Nacionales SENER-Hidrocarburos 2019 marzo 2019 Anelén Romero anromero@conacyt.mx
Estancias Posdoctorales Nacionales SENER-Sustentabilidad Energética 2019 marzo 2019 Anelén Romero anromero@conacyt.mx
Estancias Sabaticas en el Extranjero 2019 marzo 2019 Irma Reyes ilreyes@conacyt.mx
Estancias Sabaticas en México 2019 marzo 2019 Irma Reyes ilreyes@conacyt.mx




No Escolarizados

16 a 31 de mayo 2019

Arturo Gutiérrez

Estancias Sabaticas Nacionales 2019 marzo 2019 Irma Reyes ilreyes@conacyt.mx

Incorporacion de Mujeres Indigenas a Posgrados para el Fortalecimiento Regional marzo 2019 Josefina Raya jraya@conacyt.mx

PFAN 2019(2) abril 2019 Anelén Romero anromero@conacyt.mx

Repatriaciones 2019 marzo 2019 Irma Reyes ilreyes@conacyt.mx

Retenciones 2019 marzo 2019 Irma Reyes ilreyes@conacyt.mx
CONVOCATORIA DEL SNI

Ingreso 2020 marzo 2019 Jorge Ramirez joramirez@conacyt.mx

EVALUACIONES PNPC

agutierrez@conacyt.mx

Nuevo ingreso: Ciencias Aplicadas

16 a 31 de mayo 2019

Arturo Gutiérrez

agutierrez@conacyt.mx

Nuevo ingreso: Ciencias Bésicas

16 a 31 de mayo 2019

Arturo Gutiérrez

agutierrez@conacyt.mx

Nuevo ingreso: Humanidades y Ciencias Sociales

16 a 31 de mayo 2019

Arturo Gutiérrez

agutierrez@conacyt.mx

Posgrados con la industria

16 a 31 de mayo 2019

Arturo Gutiérrez

agutierrez@conacyt.mx

Réplicas y Reposiciones

1y 2 de abril 2019

Arturo Gutiérrez

agutierrez@conacyt.mx

CONVOCATORIA PNPC
Programas de Renovacion de vigencias 2019 mayo 2019 Arturo Gutiérrez agutierrez@conacyt.mx
PROGRAMA BINACIONAL MEXICO- FRANCIA ECOS-NORD
Publicacién de Resultados Programa ECOS - NORD 2018 febrero 2019 Marco A. Ordaz mordaz@conacyt.mx
Convocatoria ECOS-NORD - 2019 marzo 2019 Marco A. Ordaz mordaz@conacyt.mx




